
 
Dz-01.0021.29.2017 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/386/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Rakowickiej 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa dwóch 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażem podziemnym i wewnętrznym układem 

drogowym wraz z naziemnymi miejscami postojowymi na części dz. nr 219/17 i 219/18 obr. 8 

Śródmieście z dwoma wjazdami z działki drogowej nr 219/5 przy ul. Rakowickiej 

w Krakowie”. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury UMK znak sprawy: AU-02.2.6730.2.1545.2016.MDY. 

Opinia negatywna z uwagi na brak uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 

Obszar ten powinien być objęty szczególną ochroną konserwatorską z uwagi na istniejące 

budynki tzw. „Twierdzy Kraków”. Dla tego terenu powinien być sporządzony MPZP.  

Nie podano liczby planowanych mieszkań oraz miejsc parkingowych na parkingu 

podziemnym, a także ilości naziemnych miejsc postojowych. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


